平成 25 年８月２日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山本 和広

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 総務・人事部長 鈴木 信行

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

役員及び重要使用人の異動に関するお知らせ

平成 25 年８月２日開催の取締役会において、以下のとおり、役員及び社員の人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせします。

記

１. 取締役の異動（平成 25 年８月２日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

又平
またひら

 芳春
よしはる

取締役

営業副本部長 兼 営業１部長
取締役

２. 子会社役員の異動（平成 25 年８月２日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

大橋
おおはし

 弘明
ひろあき

 大連味思開生物技術有限公司 董事長 大連味思開生物技術有限公司 董事

佐藤
さ と う

 秀俊
ひでとし

大連味思開生物技術有限公司 董事 兼

総経理
営業本部 営業１部長

又平
またひら

 芳春
よしはる

 ――――
大連味思開生物技術有限公司 董事長 兼

総経理

※又平芳春氏は、取締役営業副本部長 兼 営業１部長（現任）であります。

※大橋弘明氏は、取締役営業副本部長 兼 海外担当（現任）であります。

以上